
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr LVII/344/2023 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2024 Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany:Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 
546.285,60 złZmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 33.000 złPlan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi 36.924.072,72 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 127.309,33 zł,  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 33.000 zł tj. 
do kwoty 22.784.846,45 zł. 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 418.976,27 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł, tj. 
do kwoty 14.139.226,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 
1 do Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok.Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę   
513.285,60 złZmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  0 złPlan wydatków budżetu gminy ogółem 
wynosi 38.764.030,55 zł   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 183.285,60 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 0 zł  tj. do 
kwoty  22.214.761,55 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  330.000 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 0 zł tj. do 
kwoty  16.549.269 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne realizowane w roku 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej 
Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 3. Paragraf 13 w Uchwale Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok otrzymuje brzmienie:"Ustala się 
dochody pochodzące z wpływów z tytułu opłat  i  kar z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w  
kwocie  5.000 zł. Wydatki na finansowanie zadań własnych gminy w zakresie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie 5.000 zł zaplanowano w rodziale 40002 dostarczanie wody." 

§ 4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty realizowanych w roku 
2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 
Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jst w 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 
zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Nr LVII/344/2023 na 2024 rok. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 909,00 0,00 33 299,00 64 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    30 909,00 0,00 33 299,00 64 208,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 909,00 0,00 33 299,00 64 208,00 

852   Pomoc społeczna 400 319,60 0,00 156 289,00 556 608,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    400 319,60 0,00 156 289,00 556 608,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

11 262,00 0,00 156 289,00 167 551,00 

855   Rodzina 2 020 431,00 0,00 42,00 2 020 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 020 431,00 0,00 42,00 2 020 473,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 014 483,00 0,00 42,00 2 014 525,00 

bieżące razem: 21 809 070,48 0,00 189 630,00 21 998 700,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 720 250,00 0,00 0,00 13 720 250,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 35 529 320,48 0,00 189 630,00 35 718 950,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 811 703,15 4 811 703,15 4 521 887,15 3 917 690,00 604 197,15 0,00 289 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 811 703,15 4 811 703,15 4 521 887,15 3 917 690,00 604 197,15 0,00 289 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 600,00 196 600,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 600,00 196 600,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 180 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 909,00 30 909,00 30 909,00 20 114,00 10 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,00 -577,00 -577,00 -577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 876,00 33 876,00 21 876,00 71,00 21 805,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 208,00 64 208,00 52 208,00 19 608,00 32 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 991,00 29 991,00 29 991,00 19 391,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-577,00 -577,00 -577,00 -577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 577,00 12 577,00 577,00 71,00 506,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 991,00 41 991,00 29 991,00 18 885,00 11 106,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 299,00 21 299,00 21 299,00 0,00 21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 299,00 21 299,00 21 299,00 0,00 21 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 567 176,84 1 567 176,84 1 194 240,60 844 866,07 349 374,53 15 600,00 357 336,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 289,00 156 289,00 3 064,00 3 064,00 0,00 0,00 153 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 465,84 1 723 465,84 1 197 304,60 847 930,07 349 374,53 15 600,00 510 561,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 392,00 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 289,00 156 289,00 3 064,00 3 064,00 0,00 0,00 153 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 681,00 160 681,00 7 456,00 3 064,00 4 392,00 0,00 153 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 429,00 2 127 429,00 322 909,00 247 505,72 75 403,28 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127 471,00 2 127 471,00 322 951,00 247 505,72 75 445,28 0,00 1 804 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 664,00 1 796 664,00 1 796 664,00 157 750,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846 664,00 1 796 664,00 1 796 664,00 157 750,00 1 638 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

253 700,00 203 700,00 203 700,00 3 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 700,00 203 700,00 203 700,00 3 700,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 369 278,31 21 150 009,31 17 233 825,43 12 089 718,64 5 144 106,79 365 896,00 2 741 402,24 568 885,64 0,00 240 000,00 16 219 269,00 16 219 269,00 0,00 0,00

-1 877,00 -1 877,00 -1 877,00 -577,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 507,00 191 507,00 26 282,00 3 135,00 23 147,00 0,00 165 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 558 908,31 21 339 639,31 17 258 230,43 12 092 276,64 5 165 953,79 365 896,00 2 906 627,24 568 885,64 0,00 240 000,00 16 219 269,00 16 219 269,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 56 073,00 56 073,00 56 073,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

41 991,00 41 991,00 41 991,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 299,00 21 299,00 21 299,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 870,00 6 870,00 6 870,00

852 85295 Pozostała działalność 160 681,00 160 681,00 160 681,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 974 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 525,00 525,00 525,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Razem 2 303 557,00 2 303 557,00 2 303 557,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



1 Szkoła Podstawowa w Szczutowie 105 000 105 000

2 Szkoła Podstawowa w Gójsku 40 000 40 000

145 000Ogółem 145 000

Załącznik nr 4

 Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy 

której utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

600 60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60016 Przebudowa drogi gimmnej Wola Stara - Karlewo 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75412
Remont budynku użytkowanego przez jednostkę OSP 

Mierzęcin
0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 29 327,00 0,00 0,00 0,00

754 75412 Dof. zakupu wyposażenia dla jednostek OSP 0,00 29 327,00 29 327,00 0,00

900 90095 Pozostała dzialalność 5 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90095 Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Szczutowo 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 Budowa altany w Podlesiu 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 Zakup stołów i ławek dla sołectwa Mierzęcin 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Razem 217 327,00 217 327,00 62 327,00 155 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jst w 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 01095 Pozostała działalność 529 049,64 529 049,64 529 049,64

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 040,00 9 040,00 9 040,00

750 75011 Urzędy Wojewódzkie 56 073,00 56 073,00 56 073,00

751 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
918,00 918,00 918,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

132 109,00 132 109,00 132 109,00

751 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 299,00 21 299,00 21 299,00

752 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 870,00 6 870,00 6 870,00

852 85295 Pozostała działalność 244 828,00 244 828,00 244 828,00

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneo oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 974 000,00 1 974 000,00 1 974 000,00

855 85503 Karta Dużej Rodziny 114,00 114,00 114,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Razem 3 015 500,64 3 015 500,64 3 015 500,64

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy Szczutowo dokonała zmian w :           
 
Planie dochodów Gminy Szczutowo na rok 2024: 
 Dz. 600 Transport i łączność zwiększenia o kwotę 309.897,27 zł dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 140.000 zł 
(Umowa nr W/UMWM-UF/DOT/RW/277/2024 o udzielenie dotacji ze środków finansowych 
budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych – inwestycja pn Przebudowa drogi Wola Stara – Karlewo), 
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 169.897,27 (na realizację inwestycji pn Budowa i przebudowa 
dróg na terenie Gminy Szczutowo (droga gminna w miejscowości Grądy – wydatki 
niewygasające roku 2023), 

 Dz. 750 Administracja publiczna zwiększenia o kwotę 3.000 zł wpływy z różnych dochodów, 
 Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększenia o kwotę 1.960 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja Ministra 
Finansów z dnia 29 marca 2024 r. znak MF/FS3.4143.3.60.2024.MF.635 z przeznaczeniem na 
diety mężów zaufania (II tura), 

 Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenia o 
kwotę 4.000 zł wpływy z podatku od spadków i darowizn, 

 Dz. 852 Pomoc społeczna zwiększenia o kwotę 84.147 zł dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (decyzja 
Wojewody Mazowieckiego nr 34 z dnia 21 kwietnia 2024 r. środki na sfinansowanie dodatków 
osłonowych oraz kosztów obsługi), 

 Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększenia o kwotę 19.600 zł środki 
z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw (Umowa nr 
7/KFS/2024 w sprawie finansowania działań obejmujących kształcenie ustawiczne 
pracowników i pracodawcy z KFSz z dnia 17 kwietnia 2024 r. zawarta ze Starostą Powiatu 
Sierpeckiego), 

 Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenia o kwotę 14.602,33 zł 
wpływy z różnych opłat 3.500 zł (wydatki R. 40002 - zmiana sposobu finansowania), środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 11.102,33 zł (środki z 
WFOŚ i GW w Warszawie z przeznaczeniem na zadanie pn. Czyste powietrze), 

 Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenia o kwotę 109.079 zł dotacja 
celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 1



europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (Umowa o przyznaniu 
pomocy Nr 03815-6935-UM0715989/24 zawarta w dniu 4 kwietnia 2024 r. z Województwem 
Mazowieckim środki na realizację operacji Modernizacja świetlicy wiejskiej w Blinnie w 
ramach poddziałania Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii  rozwoju lokalnego 
kierowanego przez społeczność w ramach działania Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy LEADER objętego Programem w zakresie Rozwoju ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. 

 
 Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejszenia o 
kwotę 33.000 zł wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 
 

Planie wydatków Gminy Szczutowo na rok 2024: 
 R. 600616 Drogi publiczne gminne – zwiększenia o kwotę 206.476,27 zł zakup materiałów i 

wyposażenia 20.000 zł, zakup usług remontowych 20.000 zł, zakup usług pozostałych 
26.476,27 zł, wydatki inwestycyjne jb – zwiększenie środków na realizację inwestycji pn 
Przebudowa drogi gminnej Wola Stara – Karlewo 140.000 zł, 

 R. 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie – 
zwiększenia o kwotę 1.960 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 R. 85219  Ośrodki pomocy społecznej – zwiększenia o kwotę 11.102,33 zł wynagrodzenia 
osobowe pracowników, 

 R. 85295 Pozostała działalność – zwiększenia o kwotę 84.147 zł świadczenia społeczne 82.497 
zł, wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.650 zł 

 R. 85322 Fundusz Pracy – zwiększenia o kwotę 19.600 zł szkolenia pracowników, 
 R. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększenia o kwotę 190.000 zł wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych - nowa inwestycja pn Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Blinnie, 

 
Zmian dokonano z uwagi na bieżącą analizę realizacji planu. 
 
Szczutowo, dnia 16 maja 2024  r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 435FEFB1-6B83-45C6-A988-A4A1AA9C4FC5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


